
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:00.9
2 1 6 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:05.9
3 1 3 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:07.9
4 1 2 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:15.2
5 1 7 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.3
6 1 4 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:21.5
7 2 5 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:36.9
8 1 8 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 05:43.2
9 2 6 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 05:58.7

10 2 3 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 06:01.4
11 2 7 DI MARCO SARA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 06:03.2
12 2 4 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:03.5
13 2 8 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 06:03.8
14 2 2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:12.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:49.6
2 1 6 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:53.7
3 1 9 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:07.0
4 1 4 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:07.2
5 1 2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:07.7
6 2 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:11.3
7 1 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:11.4
8 2 7 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:12.4
9 2 8 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:12.6

10 1 7 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.7
11 1 8 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:18.3
12 2 4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:18.5
13 2 6 PADRIN FILIPPO 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:25.4
14 2 3 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:35.3
15 2 2 CARLI THOMAS ANDREA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:49.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 14:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:55.0
2 1 6 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:07.9
3 1 3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:13.0
4 1 8 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:13.7
5 1 4 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.7
6 2 6 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:17.0
7 2 5 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:18.2
8 2 4 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:24.2
9 2 7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:27.0
- 2 3 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU
- 1 7 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:31.3
2 1 6 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.6
3 1 4 TRENTIN TOMMASO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.9
4 1 7 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.6
5 1 3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.9
6 1 2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.1
6 1 9 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35.1
8 1 1 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35.7
9 2 4 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:35.9

10 2 5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.7
11 2 3 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.8
12 2 7 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.9
13 2 6 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.0
14 1 8 BOSCARI NICHOLAS 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.4
15 2 8 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.3
16 2 9 ROBUSTELLI FILIPPO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.9
17 2 2 MIGLIORINI ENRICO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.2
2 1 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:34.3
3 1 6 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.5
4 1 4 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.9
5 1 2 LONGO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.5
6 3 4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.2
7 1 7 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.5
8 1 8 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.3
8 2 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.3

10 1 1 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.2
11 1 10 MILJANOVIC ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:39.5
12 2 3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.9
13 2 5 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.2
14 1 9 ZANDAVALI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.3
15 2 4 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.9
16 2 8 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.3
17 2 7 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.5
18 3 3 PEDRONI SOFIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.8
18 2 2 GASPARETTO GAIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.8
20 3 7 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.9
21 3 5 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.0
22 3 2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.2
23 3 6 DANESE BARBARA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0
24 3 8 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:00.0
2 1 6 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.8
3 1 7 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.5
4 1 4 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:01.7
5 1 9 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.5
6 1 3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.7
7 1 2 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.7
8 1 1 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.7
9 2 8 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.1

10 2 5 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.3
11 2 9 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.4
12 1 8 TRENTIN TOMMASO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.8
13 2 6 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:11.1
14 2 7 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.3
15 3 6 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:11.6
16 2 10 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:12.1
17 2 2 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:12.9
18 4 5 ROBUSTELLI FILIPPO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:13.7
18 2 3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.7
20 3 7 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:14.1
21 4 6 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:14.3
22 3 4 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.7
23 3 3 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:19.3
24 3 5 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:20.2
25 4 4 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.6
26 3 8 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:22.9
27 4 3 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:25.6
28 4 7 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:26.6
29 4 8 CARLI THOMAS ANDREA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:29.5
- 2 1 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU
- 2 4 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL SQU
- 1 10 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 9 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.7
2 1 5 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.1
3 1 6 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.3
4 1 3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.2
5 1 7 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.9
5 1 1 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.9
7 1 2 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.7
8 1 4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.8
9 2 8 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.8

10 2 5 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.6
11 2 4 PERNICE VANESSA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:14.1
12 2 7 ZANDAVALI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:15.9
13 2 9 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.0
14 2 2 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.3
15 1 10 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:16.7
16 2 3 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.5
17 2 1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:17.9
18 3 1 PEDRONI SOFIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:18.8
19 2 6 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:19.0
20 3 4 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.0
21 2 10 MILJANOVIC ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:21.0
22 3 5 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:21.6
23 4 7 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:21.9
24 4 5 DANESE BARBARA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:22.0
25 3 3 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:22.9
26 3 8 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.4
27 4 6 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:23.9
28 3 2 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:24.1
29 3 7 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.3
30 4 4 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:25.5
31 3 9 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.6
32 4 8 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:26.6
33 4 3 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:31.8
34 4 9 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:35.8
- 4 2 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
- 1 8 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL SQU
- 3 6 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.9
2 1 4 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.9
2 1 6 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.9
4 1 7 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.6
5 2 6 BOSCARI NICHOLAS 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:43.3
6 1 3 PADRIN FILIPPO 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:43.9
7 2 4 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.2
8 1 8 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:46.5
9 2 7 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.6

10 2 3 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:48.1
11 2 5 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.8
12 2 8 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:40.2
2 1 3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.8
3 1 6 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.2
4 1 4 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.4
5 1 7 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.6
6 1 8 LONGO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.7
7 1 9 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:43.8
8 2 6 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.9
9 2 3 SCALDAFERRO SILVIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:47.5

10 2 4 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.9
11 1 1 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.6
12 2 5 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:50.8
13 2 9 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:51.0
14 2 7 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:51.4
15 1 2 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.6
16 2 2 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.3
17 2 8 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.8
18 2 1 VALCIC SELENA 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:09.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:09.5
2 1 6 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.7
3 1 8 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.9
4 1 4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.1
5 1 3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.3
6 1 7 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.7
7 2 5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.9
8 1 1 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.5
9 1 9 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.3

10 2 4 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:21.5
11 1 2 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:22.7
12 2 2 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.5
13 2 3 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.2
14 2 7 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.6
15 2 9 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:30.2
16 2 8 MIGLIORINI ENRICO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.6
17 2 1 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:38.0
- 2 6 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.1
2 1 4 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.4
3 1 6 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.6
4 1 8 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.0
5 1 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.7
6 1 7 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.3
7 1 9 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.5
8 1 10 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:21.0
9 2 5 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:22.7

10 2 6 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:24.1
11 1 2 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.2
12 2 7 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.5
13 3 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.1
14 2 8 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.1
15 1 1 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.3
16 2 3 PERNICE VANESSA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:30.5
17 2 4 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:31.5
18 3 5 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:32.3
19 3 4 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.0
20 3 7 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.2
21 2 2 GASPARETTO GAIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.1
22 3 3 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:47.6
23 3 8 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 16:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 18:36.9
2 1 6 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 19:07.5
3 1 7 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 19:40.7
4 1 4 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 20:10.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:54.4
2 1 6 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 06:20.9
3 1 4 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:26.3
4 1 7 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:47.9
5 1 3 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 07:00.8
6 1 8 DALLA COSTA ANNA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 07:01.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:11.4
2 1 6 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:12.5
3 1 7 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:23.3
4 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:26.1
5 1 2 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:28.7
6 2 1 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:29.5
7 2 6 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:32.5
8 2 2 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:32.6
9 2 4 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:32.8

10 1 10 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:35.3
11 2 9 BUSATO STEFANO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:36.2
12 2 5 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:36.4
13 2 7 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:37.0
14 2 8 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:37.7
15 2 3 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:37.9
16 1 9 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:38.9
17 1 1 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:40.6
18 3 7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:44.2
19 1 8 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:44.7
20 1 4 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:44.9
21 3 5 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:45.7
22 3 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:45.9
23 2 10 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:47.0
24 4 6 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:49.9
25 4 7 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:51.0
26 3 2 AMBROSI ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:51.3
27 3 4 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:52.2
28 3 8 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:52.7
29 4 5 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:53.2
30 4 4 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:53.5
31 4 3 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:56.3
31 4 8 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:56.3
33 3 6 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:57.5
34 4 2 FINCATO MANUEL 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:09.2
- 3 9 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 17:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:33.4
2 1 8 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:41.4
3 1 6 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:43.0
4 1 3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:43.9
5 1 4 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:44.2
6 2 5 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:45.4
7 2 6 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:45.5
8 2 7 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:47.5
9 1 9 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:49.8

10 1 2 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:50.8
11 2 4 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:52.2
12 2 9 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:52.6
13 2 3 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:54.1
14 1 1 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:58.5
15 2 8 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 04:04.6
16 2 1 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:17.8
17 2 2 DALLA COSTA ANNA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:21.9
- 1 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.9
2 1 6 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.6
3 1 5 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.4
4 1 10 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.4
5 1 8 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:25.9
6 2 6 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.0
7 1 1 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.5
8 1 2 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.5
9 1 7 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:27.8

10 1 3 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.5
11 1 9 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.3
12 3 6 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.5
13 2 2 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.9
14 2 7 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.1
14 2 8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:31.1
16 3 5 COHEN AMIT 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:31.2
17 3 7 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.4
17 2 3 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.4
19 2 10 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.9
20 2 1 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:33.2
21 2 4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:33.4
22 3 9 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.1
23 4 5 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:34.3
24 5 4 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:35.0
25 2 9 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.1
26 2 5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:37.3
27 3 8 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.2
28 5 7 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:38.4
29 5 5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.1
30 3 2 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.3
31 3 10 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:41.3
32 4 8 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.4
33 4 6 AMBROSI ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.6
34 3 3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:42.0
35 3 4 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:42.1
36 3 1 CORRADI LEONARDO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:42.4
37 4 4 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:43.5
38 5 2 ROSSI AMEDEO 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:44.8
39 4 2 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:45.7
40 5 6 TORTORA MARCELLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:46.6
41 4 3 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:47.0
42 5 3 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:48.7
43 4 7 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:50.7
44 5 8 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:54.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 17:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.3
2 1 7 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.3
3 1 8 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:33.8
4 1 6 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.5
5 1 4 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.9
6 1 9 CORRADI ELISA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:36.5
7 1 2 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.9
8 2 8 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:39.9
9 1 3 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:41.2

10 2 5 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:43.3
11 2 7 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:47.3
12 1 10 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.9
13 2 6 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:49.5
14 2 9 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.1
15 1 1 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.3
16 2 4 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:50.4
17 2 2 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:52.1
18 2 3 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:54.7
19 2 10 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:03.0
20 2 1 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:03.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.9
2 1 5 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.1
3 1 8 COHEN AMIT 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:13.2
4 1 9 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:13.9
5 1 4 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:14.0
6 2 6 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.2
7 1 7 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:14.7
8 1 3 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.9
9 1 1 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.1

10 1 10 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:15.4
11 1 2 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.1
12 3 9 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.2
13 3 5 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.4
14 2 1 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.5
15 2 9 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:16.8
16 2 3 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.1
17 3 7 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:17.4
18 3 6 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.7
19 2 8 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.8
20 2 2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.1
21 2 7 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.6
22 2 5 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.7
23 3 4 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.1
24 2 10 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.2
25 2 4 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.8
26 3 3 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.3
27 6 7 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:22.7
28 5 7 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:23.4
28 4 5 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.4
30 3 8 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:24.0
30 3 2 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.0
32 3 1 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.7
33 5 6 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:24.8
34 4 4 CORRADI LEONARDO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.0
35 5 2 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.3
36 4 2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:25.4
37 5 8 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.6
38 5 3 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.7
39 4 6 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:26.0
39 4 10 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.0
41 6 8 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:26.5
42 4 3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.7
43 4 1 BIOLO FEDERICO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:27.6
44 4 9 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.9
44 6 3 TORTORA MARCELLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.9
46 4 8 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:28.0
47 6 4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.0
48 3 10 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.1
48 4 7 BUSATO STEFANO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:29.1
50 5 5 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.9
51 6 9 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:31.3
52 5 9 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:31.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 4 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:32.3
54 5 10 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.2
55 6 5 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:34.2
56 5 1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.3
57 6 6 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.3
58 6 2 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.5
59 6 1 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.9
60 7 5 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.1
61 7 7 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.2
62 7 9 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.3
63 7 4 FINCATO MANUEL 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.7
64 7 2 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.3
65 7 6 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:43.1
66 7 8 ROSSI AMEDEO 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:45.9
- 7 3 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 18:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:20.3
2 1 6 CORRADI ELISA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.0
3 1 4 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.3
4 1 3 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:27.3
5 1 1 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:27.9
6 1 9 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:29.0
7 1 7 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.2
8 1 8 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:29.9
9 2 7 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.2

10 1 2 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:32.6
11 2 5 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.4
12 2 4 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:34.1
13 3 5 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:35.8
13 2 3 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.8
15 1 10 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.6
16 2 9 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:37.2
17 2 1 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:37.4
18 2 6 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.4
19 4 6 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:39.2
20 2 8 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.7
21 3 6 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.1
22 3 8 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:42.2
23 3 7 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:42.4
24 3 4 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:43.2
25 2 2 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.5
26 4 4 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:43.6
27 4 3 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:44.0
28 4 7 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:46.7
29 2 10 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:47.6
30 4 5 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:49.9
31 3 3 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:52.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 18:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COSTANTIN FILIPPO 2001
ORSI TOMMASO 2001
SANDRIN GIANLUCA 2001
COSTANTIN DAVIDE 2002

1 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.7

ROSSILLI RICCARDO 2001
LONGHIN MARCO 2001
PAVAN CARLO 2001
BRUNELLI ALBERTO 2001

2 1 6 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:34.2

FAEDO GIOVANNI 2001
VOLTOLIN DAVIDE 2002
RAIMONDI LEONARDO 2001
DIAN MATTIA 2001

3 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.3

BOCCHI TOMMASO 2001
ERVETTI ANDREA 2001
BINOTTO SIMONE 2001
VENDRAMIN EUGENIO 2001

4 2 6 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:39.6

ORSI FILIPPO 2001
FONGARO MATTIA 2001
BAROTTI MATTEO 2002
CONTADIN ENRICO 2001

5 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.9

RODIGHIERO LUCA 2001
VALERIO ACHILLE 2001
GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001
LIEVORE YURI 2002

6 1 7 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:45.4

BELLAMOLI FILIPPO 2002
BUSETTO ANDREAS 2001
COHEN AMIT 2001
CORRADI LEONARDO 2002

7 1 4 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:47.9

ZANNONI RICCARDO 2002
MERLO GIACOMO 2001
TONELLOTTO MATTIA 2001
ALBERTI LUCA 2001

8 1 8 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:48.6

ALBA TOMMASO 2001
DALLA COSTA GIOVANNI 2002
ZANOTTO LEONARDO 2002
BUSATO STEFANO 2001

9 2 5 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:56.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 22
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CALLIGARO EDOARDO 2002
GAMBARELLI FABIO 2001
FERRO LEONARDO 2001
SHANDRO VICTOR 2002

10 2 4 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.5

TANSINI FILIPPO 2001
FRENDE NICOLAS 2001
AMBROSI ANDREA 2001
TORTORA MARCELLO 2001

11 2 7 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:07.5

BIZZOTTO GIOELE 2001
SCHIRATO DARIO 2001
LANCERINI JOSE' 2002
RADOSSI ALBERTO 2002

12 2 3 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:09.9

ORDAN ELIA 2002
MARCHETTO PIETRO 2002
CUSINATO GIANLUCA 2001
BRAZZALE LUCA 2002

13 2 8 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:15.5
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 23
18/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 18/03/2012 ore 18:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE GOBBI ILARIA 2002
ANASTRELLI SARA 2003
GASTALDELLO VERONICA 2002
ZAMBERLAN ASIA 2003

1 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:53.1

VALANDRO CHIARA 2002
PIERANTONI FRANCESCA 2002
PASTORELLO ANNA 2002
DANIELLI VALENTINA 2002

2 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:06.4

KITIC OFELIJA 2002
CASAROTTO ARIANNA 2003
TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002
STEGANI GIADA 2002

3 1 6 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:07.0

TONEATTI ILARIA 2003
MASCOTTO BEATRICE 2003
BALDIN MARIA SOLE 2003
LUNARDON ANNA 2003

4 1 7 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:07.7

CRISTOFARI ILARIA 2003
DALLE NOGARE ELENA 2003
CORNOLO' LINDA 2002
DALLE NOGARE MARTA 2003

5 1 3 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:25.2
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